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ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 変更内容
BX-20 00002660 ｼﾘﾝﾀﾞｰｱｯｾﾝ 価格追加
BX-21 00002700 ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄAS 価格追加
BX-24 02616370 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｯｾﾝ 価格追加
BX-28 02003843 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰｱｯｾﾝ 価格追加
BX-29 76003910 ﾊﾞﾙﾌﾞﾛｯﾄﾞAS 価格追加

2 52650341 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ変更、価格追記
3 00002620 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更

108-1 受注不可 戻油ﾎｰｽ 受注不可に変更
108-2 52616531 戻油ﾎｰｽ 規格変更
111 90900813 6角ﾎﾞﾙﾄ 価格変更
112 90900841 6角ﾎﾞﾙﾄ 価格変更

BX-6 76003940 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 部品ｺｰﾄﾞ変更,価格削除
58 52003643 Uﾊﾟｯｷﾝ               部品ｺｰﾄﾞ変更

69-1 10051840 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｰﾑｶﾗｰ 規格欄追記
104 10051860 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 規格欄追記
106 10051880 ｼﾘﾝﾀﾞ支点ﾋﾟﾝ 規格欄追記
118 10052140 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ 規格欄追記
122 10051720 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰ 規格欄追記
123 10051800 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰﾋﾟﾝ 規格欄追記
131 10051780 ﾍﾟﾀﾞﾙ支点ﾋﾟﾝ 規格欄追記
132 10051620 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 規格欄･価格追加

BX-4 71000120 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰAS 価格追加
BX-6 76003940 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 価格追加
74-1 10028880 ﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝ 規格欄追記
123 10051800 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰﾋﾟﾝ 規格欄追記
167 10028100 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ 規格欄追記
174 10029140 ﾌﾟﾚｯｼｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 規格欄追記
175 10028120 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 規格欄追記
176 10028160 ﾎﾟﾝﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 規格欄追記

XB-1 00002660 ｼﾘﾝﾀﾞｰｱｯｾﾝ 図番変更･構成部品図番変更
XB-2 00002700 ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄAS 図番変更･構成部品図番変更
XB-3 受注不可 ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄｻﾌﾞAS 図番変更
XB-4 00002820 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 図番変更
XB-5 02616370 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｯｾﾝ 図番変更
XB-6 52616500 圧油ﾎｰｽ ｾｯﾄ 図番変更
XB-7 02616280 ﾘﾌﾄﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 図番変更
XB-8 02616342 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 図番･部品ｺｰﾄﾞ変更
XB-9 02003843 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰｱｯｾﾝ 図番変更
XB-11 76003910 ﾊﾞﾙﾌﾞﾛｯﾄﾞAS 図番変更

104 10051860 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 価格追加
106 10051880 ｼﾘﾝﾀﾞ支点ﾋﾟﾝ 価格追加

3 107 80817391 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ 部品ｺｰﾄﾞ･規格変更(ｽﾃﾝﾚｽ削除)･価格追加
9 77 52013563 Uﾊﾟｯｷﾝ 部品ｺｰﾄﾞ･規格変更･価格追加

2･4 図番160　追記
6･8 図番180　追記
9 180 10028000 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 価格欄変更

3 目次
5 107 80817021 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更

11 161 00058920 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 価格追加

41 10051740 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ 規格追記･価格追加
43-1 10051820 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 価格追加

9 41 10051740 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ            規格追記･価格追加

31 85002518 固定ｷｬｽﾀｰ             部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更
34 85002531 自在ｷｬｽﾀｰ           部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更
35 85002532 自在ｷｬｽﾀｰ ｽﾄｯﾊﾟｰ付 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更

5･9 55 80843026 鋼球 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更

5 XB-1 00002660 ｼﾘﾝﾀﾞｰｱｯｾﾝ 価格欄変更
9 BX-3 00058880 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 価格欄変更

119 10052180 ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸﾊﾞﾈR 価格追加
120 10052160 ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸﾊﾞﾈL 価格追加

9 BX-3 00058880 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 価格追加

125 00002740 ﾍﾟﾀﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰﾍﾟｱ 価格追加
126 00002720 ﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 価格追加

9

2018年8月改訂箇所

2020年1月改訂箇所

2020年6月改訂箇所

5

2021年4月改訂箇所

7

2019年7月改訂箇所

分解図変更

7

2022年3月改訂箇所

5

2021年11月改訂箇所
価格改定

2017年6月改訂箇所

3

5

7

分解図変更

3

3

2019年12月改訂箇所

3

2019年10月改訂箇所

2023年12月改訂箇所

7

2020年5月改訂箇所
ﾍﾟｰｼﾞ数変更(過去分参照時ご注意下さい)

2021年3月改訂箇所

2022年11月改訂箇所

2023年7月改訂箇所

2022年2月改訂箇所

9
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BXS10-T

XB-1 00002660 ｼﾘﾝﾀﾞｰｱｯｾﾝ 61-1･105･132～135 1
XB-2 00002700 ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄAS 27・121～127・131・XB-3 1
XB-3 受注不可 ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄｻﾌﾞAS 1
XB-4 00002820 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 16･18・113～116 1
XB-5 02616370 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｯｾﾝ 126･127 1

XB-6 52616500 圧油ﾎｰｽ ｾｯﾄ 109･110 1

XB-7 02616280 ﾘﾌﾄﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 133～135 1

XB-8 02616342 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
40･54･64･65･136･138･139・
146～148

1

XB-9 02003843 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰｱｯｾﾝ 121･122 1
XB-11 76003910 ﾊﾞﾙﾌﾞﾛｯﾄﾞAS 114･115 1

  
2 52650341 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1
3 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1

4-1 52650341 能力ｼｰﾙ 100KG CAP.100KGS 1
5 52611551 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ ﾋﾟｰﾁﾗﾐﾈｰﾄ 1
9 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 1
16 90810514 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0514ｽﾃﾝﾚｽ 1
18 12635000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1
27 80847807 E型止ﾒ輪 E7ｽﾃﾝﾚｽ 6

31-1 85000867 固定ｷｬｽﾀｰ S58CR100NW8 2
32 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1

34-1 85000878 自在ｷｬｽﾀｰ S58CS100NW8 1
35-1 85000879 自在ｷｬｽﾀｰ(ST付) S58TL100NW8 1
39 10051700 ﾌﾟﾗｸﾞ 17H-15 1
40 80800260 Oﾘﾝｸﾞ 9.5X3 1
41 10051740 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ 14R-10 (SUS304BD) 1

43-1 10051820 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
44 10303601 鋼球押ｴ3/16A付 1

47-1 52616650 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
48-1 12633420 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟｰﾙ 8R-12 1
51 52003493 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
52 12003473 ｺｰﾝ 8-21.5 1
53 12611700 ｺｰﾝｼｰﾄ 10R-17 1
54 80800005 Oﾘﾝｸﾞ P7 1
55 80843026 鋼球 R7.5A 1

61-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ 1
62 52003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
63 10052340 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ 25R-15 1
64 80800002 Oﾘﾝｸﾞ P4               1
65 80800010 Oﾘﾝｸﾞ P11              1
66 10051680 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ 15R-14 1

69-1 10051840 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｰﾑｶﾗｰ 10R-6.5 (SUS304BD) 233480～ 1
101 10051160 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ 14R-30.5 4
102 80845004 軸用C型止ﾒ輪 RRO12ｽﾃﾝﾚｽ 6
103 10051140 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 25R-26 4
104 10051860 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 14R-48.5 (SUS304BD) 1
105 80827007 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75　ｸﾛｰﾑﾒｯｷ 2

106 10051880 ｼﾘﾝﾀﾞ支点ﾋﾟﾝ 14R-56 (SUS304BD) 1

107 80817021 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ N06-L1025 2

108-1 受注不可 戻油ﾎｰｽ F1508(B)-180
～T0021897
108-2で交換の事

1

108-2 52616531 戻油ﾎｰｽ F1508-180(黒) T0021898～ 1
109 80813009 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ NO13-02 （1/8・ｵｽ） 2
110 52616510 圧油ﾎｰｽ NH200-02+HYS-4-0202X2 L=220 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可
お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

お問い合わせください
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BXS10-T

111 90900813 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0812ｽﾃﾝﾚｽ 16
112 90900841 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0840ｽﾃﾝﾚｽ 2
113 90980690 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0620ｽﾃﾝﾚｽ 1
114 10052120 ﾊﾞﾙﾌﾞﾛｯﾄﾞ 6R-468 1
115 80830016 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ SS35-15Lｽﾃﾝﾚｽ 1
116 00002840 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1
117 00002860 ﾛｯｸﾋﾟｰｽﾍﾟｱ 1
118 10052140 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ 11R-46.5 (SUS304BD) 4
119 10052180 ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸﾊﾞﾈR 1
120 10052160 ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸﾊﾞﾈL 1
121 81701015 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1015 ｵｲﾚｽ 1
122 10051720 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰ 25R-15 (SUS304BD) 1
123 10051800 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰﾋﾟﾝ 13R-41 (SUS304BD) 1
124 90890811 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0812ｽﾃﾝﾚｽ 2
125 00002740 ﾍﾟﾀﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰﾍﾟｱ 1
126 00002720 ﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 1
127 52616730 ﾍﾟﾀﾞﾙｺﾞﾑ 1
128 90930709 平座金 PW08ｽﾃﾝﾚｽ 2
129 90930587 ﾊﾞﾈ座金 SW08ｽﾃﾝﾚｽ 18
130 90929908 6角ﾅｯﾄ HN08ｽﾃﾝﾚｽ 2
131 10051780 ﾍﾟﾀﾞﾙ支点ﾋﾟﾝ 13R-65 (SUS304BD) 1
132 10051620 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 25R-186 (SUS304BDT) 1
133 80803025 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-25 1
134 80800024 Oﾘﾝｸﾞ P25 2
135 80806025 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P25-B 1
136 80800006 Oﾘﾝｸﾞ                P8 1
137 10051760 ﾌﾛ-ｺﾝﾄﾛｰﾙ継手 26H-30 1
138 80800419 Oﾘﾝｸﾞ JASO-1019 1
139 80806010 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P9-E 1
140 12616672 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｶﾞｲﾄﾞ 12R-23.1 1
141 00002780 ﾎﾟﾝﾌﾟﾍﾞｰｽ ﾍﾟｱ 1
142 00002760 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｰﾑﾍﾟｱ 1
146 80803018 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-18 1
147 80806018 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P18-B 1
148 80800017 Oﾘﾝｸﾞ P18 1
149 12616600 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ 18.2R-55 1
150 52616610 ﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞB 1
151 52616600 ﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞA 1
152 90700618 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0620ｽﾃﾝﾚｽ 1

160 10051100 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ ｷﾞﾝﾏｯﾄ 1

  
  

  
  
  
  
  

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

お問い合わせください
お問い合わせください
お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください
お問い合わせください

機体(シリアル)番号をお知らせ下さい

単価(税別)
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BXS20-T

BX-1 71000140 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS 165･166 4
BX-2 71000130 移動ﾊﾝﾄﾞﾙAS 15～18 1

BX-3 00058880 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 27･39～79･174～176 1

BX-4 71000120 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰAS 56～59 1

BX-5 76003080 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
40･42･46･50･54･
57･58･64･65

1

BX-6 76003940 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 71･73･77 1
  
1 80845012 軸用C型止ﾒ輪         RRO20ｽﾃﾝﾚｽ           1
2 52606403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ            ﾗﾐﾈｰﾄ 30X120 1
3 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ             1
4 52674441 能力表示ｼｰﾙ        1
5 52611551 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ             ﾋﾟｰﾁﾗﾐﾈｰﾄ 1
9 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ               1
15 90810622 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ               SRP0622ｽﾃﾝﾚｽ         1
16 90810514 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ               SRP0514ｽﾃﾝﾚｽ   1
17 00058760 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ         1
18 12635000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ           1
19 52610721 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS        L=1055 1
20 10028200 二又ﾋﾟﾝ              SUS304　7R-22 1
21 80654166 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ             ﾖﾋﾞ5ｽﾃﾝﾚｽ 1
24 10028180 ｼﾘﾝﾀﾞ支点ﾋﾟﾝ          SUS304　23R-123 1
27 80847807 E型止ﾒ輪 E7ｽﾃﾝﾚｽ           2
31 85002518 固定ｷｬｽﾀｰ             BNL-100WK#304 白ﾅｲﾛﾝ 2
32 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ              1
34 85002531 自在ｷｬｽﾀｰ           BNL-100WJ#304 白ﾅｲﾛﾝ 1
35 85002532 自在ｷｬｽﾀｰ ｽﾄｯﾊﾟｰ付 BNL-100ST#304 白ﾅｲﾛﾝ 1
36 10028040 移動ﾊﾝﾄﾞﾙ取付座金   34R-12 2
37 90891231 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ       HBS1230ｽﾃﾝﾚｽ 2
39 10051700 ﾌﾟﾗｸﾞ                17H-15 1
40 80800260 Oﾘﾝｸﾞ                9.5X3            1
41 10051740 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ            14R-10 (SUS304BD) 1
42 80800506 Oﾘﾝｸﾞ                P8-1B            1
43 10028920 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ          1
44 10303601 鋼球押ｴ 3/16A付     1
45 10028900 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 26R-41 1
46 80800516 Oﾘﾝｸﾞ                P16-1B 2
47 52611200 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
48 12611630 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟｰﾙ 13R-14.5 1
49 10028940 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｳ       16R-23.2 1
50 80800008 Oﾘﾝｸﾞ                P10              1
51 52003493 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ         1
52 12003473 ｺｰﾝ                  8-21.5 1
53 12611700 ｺｰﾝｼｰﾄ               10R-17 1
54 80800005 Oﾘﾝｸﾞ                P7               1
55 80843026 鋼球 R7.5A 1
56 10028960 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰ          32H-100 1
57 52003633 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ         RSD18 1
58 52003643 Uﾊﾟｯｷﾝ               GY18X10X6 1
59 10303652 ﾎﾟﾝﾌﾟﾋﾟｽﾄﾝ           18.2R-128 1
60 10028080 ﾎﾟﾝﾌﾟﾘﾝｸ             6X25X137ｶﾀ 2
61 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ            1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

お問い合わせください
お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください
お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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BXS20-T

62 52003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
63 10052340 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ 10R-36.5 1
64 80800002 Oﾘﾝｸﾞ P4 1
65 80800010 Oﾘﾝｸﾞ P11 1
66 10051680 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ 15R-14 1
67 52003513 ｼｰﾙﾄﾞｺﾞﾑ ﾆﾄﾘﾙｺﾞﾑ 1
68 10028860 下降ﾚﾊﾞｰ 1
69 10028840 下降ﾚﾊﾞｰ押ｴ 30R-11 1
70 90960619 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0620ｽﾃﾝﾚｽ 1
71 52003553 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ RSD30 1
72 10303540 ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ 1
73 80800128 Oﾘﾝｸﾞ G60 1

74-1 10028880 ﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝ 30R-293 (SUS304BDS) 1
75 12611550 ｽﾍﾟｰｻｰ 38.1X3.5-25 1
76 12013574 ﾋﾟｽﾄﾝﾌﾞｯｼｭ (Oﾘﾝｸﾞ溝ﾅｼ) 1
77 52013563 Uﾊﾟｯｷﾝ UY40X20X11.5 1
78 12003583 ﾘﾃｰﾅﾜｯｼｬｰ 2.6X27R 1
79 80848009 軸用C型止ﾒ輪 RRO18強力 1
123 10051800 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰﾋﾟﾝ 13R-41 (SUS304BD) 1
129 90930587 ﾊﾞﾈ座金 SW08ｽﾃﾝﾚｽ 17
130 90929908 6角ﾅｯﾄ HN08ｽﾃﾝﾚｽ 17
161 00058920 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 4
162 90760613 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612ｽﾃﾝﾚｽ 4
163 80845116 軸用C型止ﾒ輪 RRO16ｽﾃﾝﾚｽ 5
164 10028020 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 20R-67.5 1
165 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620　ｵｲﾚｽ 6
166 10028480 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 38R-20 4
167 10028100 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ 21.7X2.8-9 (SUS304TP) 1
168 90930621 平座金 PW20ｽﾃﾝﾚｽ 1
169 90920838 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0835ｽﾃﾝﾚｽ 1
170 10028140 ｶﾗｰ 27.2X2.8-36 1
171 00058740 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 1
172 10028060 ﾍﾟﾀﾞﾙ 16R-351 1
173 90920821 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0820ｽﾃﾝﾚｽ 16
174 10029140 ﾌﾟﾚｯｼｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (SUS304-WPB) 1
175 10028120 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 2X58.5R (SUS304P-2B) 1
176 10028160 ﾎﾟﾝﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 13R-34 (SUS304BD) 1
177 12610340 ﾍﾟﾀﾞﾙﾁｭｰﾌﾞ ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ D21.9X3-120 1
178 90930586 ﾊﾞﾈ座金 SW06ｽﾃﾝﾚｽ 1
  

180 10028000 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ ｷﾞﾝﾏｯﾄ 1
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

お問い合わせください
お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください
お問い合わせください

機体(シリアル)番号をお知らせ下さい

単価(税別)
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１個の部品に
したものを言います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂きますので
ご了承願います。

TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12

大阪府大阪市東成区深江南2丁目3-22

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていただきますが、
補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部品（例えば部品コード
欄に受注不可とあるもの）もありますのでご了承願います。

TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

部品価格表使用上のご注意

アッセンブリーの構成部は、ＢＸ１等の専用アッセンブリーコードでご注文下
さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番のご指定のな
いとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がない場合は、万一ご注
文品と異なる部品を納入した場合でも当社は責任を負いませんのでご了
承下さい。

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することがあります。
そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場合がありますのでご注
意下さい。
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